
MUNICIPALIDAD DE LA PLATA REGISTRO DE 
/ ERI 

ECRETOS 
QO 2022 

. — 
LAPLATA < ) ÚCT. 20727 — FOLO Ne 007204 

VISTO la nota enviada por la Subsecretaría de Educación, 

informando la no continuidad del agente que presta servicio en la Subsecretaría de 

Educación y solicitando su alta como Personal con Funciones Interinas de Director de 2da, 

en la Escuela Pedagógica Municipal Barrio Jardín, y 

CONSIDERANDO: 

Que, en tal sentido, resulta necesario dar por finalizada como 

Personal Temporario Mensualizado, al señor MACHADO Rodrigo; 

Que atento lo expuesto y a efectos de no verse alterado el normal 

funcionamiento de dicho establecimiento educativo, resulta necesario asignar las 

Funciones con carácter Interino como DIRECTOR DE 2da. _Agrupamiento Docente, Código 

6-04-IV_ Nivel Secundario, al señor MACHADO Rodrigo; 

Que consecuentemente corresponde dictar el pertinente acto 

administrativo; | 

Por ello; 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 

S DECRETA 

ARTÍCULO 19: Dar por finalizada a partir del 30 de septiembre 2022 como Persoñai 

Temporario Mensualizado _Artículo 1119 de la Ley 14.656_ en la Subsecretaria de 

Educación dependiente de la Secretaría de Cultura y Educación, en el Agrupamiento 5), 

Personal Administrativo, categoría 9, con régimen de 40 horas semanales de labor, al 

señor Rodrigo MACHADO, DNI. 32.609.909, Legajo N* 711.061. 

ARTÍCULO 2”: Designar a partir del 03 de octubre de 2022, las funciones interinas de 

DIRECTOR DE 2da. _Agrupamiento Docente, Código 6-04-IV_ Nivel Secundario_, en la 

Escuela Pedagógica Municipal N9 2 “Barrio Jardín”, de la Subsecretaría de Educación, al 

agente Rodrigo MACHADO, DNI. 

ARTÍCULO 3%: El presente fdetreto será refrendado por el señor Secretario de 

Coordinación Municipal.- — « ' f 
* H 
¡ 

ARTÍCULO 4?: Registrar, comu&t 

l Y 

R NEGRELLI 
DE COORDINACIÓN 

LIDAD DE LA PLATA 

3593


